

Deviz local de resurse № Semnalizarea

Valoarea de deviz 4 979,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	80,000	28,00	2 240,00
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,200	28,00	425,60
		Total manopera				2 665,60

Materiale:

1.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,020	83,50	1,67
2.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	10,000	4,50	45,00
3.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,200	83,30	16,66
		Total materiale de construcții				63,33

Utilaje de construcții:

1.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	6,400	8,00	51,20
		Total utilaje de construcții				51,20

Total	lei	4 149,85
TVA	20,00 %	829,97

Total deviz:

4 979,82

Intocmit

SRL "VICFACTORY"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)